三次ふれあい会館 施設利用申請書№
[image: ]

（三次コミュニティセンター）広島県三次市三次町1828-5
　　　　　　　　　　　　　TEL (0824)-62-3612
指定管理者
三次地区自治会連合会
会長　天 野　英 樹　様
次のとおり施設の利用を申請します。　　申 請 日　　　　年　　　月　　　日
申

請

者
利用団体名

団体所在地

氏名（代表者）

電話番号
(　　　   )　  －

氏名（申請者）

電話番号
(　　　   )　  －
利用室名
（ 室名に 　　　）
１　　階
２　　階

大ホール・集会室・調理室
和室・研修室・中ホール･ 小会議室
利用の目的

利用の期間
年　　月　　日（　　）　　　　時　　　 分から
年　　月　　日（　　）　　　　時　　　 分まで
Wi-Fi利用の有無
有　　　　　　　　　無
利

用

料
利　 用 　区 　分
見　積　金　額
確　定　金　額

会　場　費
市外居住者　　規定の2倍
営利目的利用　規定の３倍
市外・営利　　規定の5倍
①　　　　　　　  円
　　　　　　　　円

②　　　　　　　  円

③　　　　　　　  円

④　　　　　　　  円

空　 調　 費（会場費×５割）
円
　　　　　　　　　円

調理器機（　〃　×３割）
円
　　　　　　　　　　円

音響器機（　〃　×３割）
円
　　　　　　　　　　円

可動式座席（平日2,000円土日祝3,000円）
円

スクリーン（一律1,000円）
円
　　　　　　　　　　円

プロジェクター（一律500円）
円
　　　　　　　　　　円

そ　の　他
円
　　　　　　　　　　円

合　　　　計
円
　　　　　　　　　円
使
用
料減免申
請
指定管理者
三次地区自治会連合会
会長　天 野　英 樹  様
上記の施設利用について、利用料の減免を申請します。
申請理由
申 請 者　住 所
氏 名
受領確認

認

定
全　免
減　免　　　 　/ 100
減免額　　　　  　円
（備 考）

※ 次の各号のいずれかに該当すると認める場合は，センターの利用を許可できません。
(１)　その利用が公益を害するおそれがあるとき。
(２)　その利用が施設，設備及び器具を損傷するおそれがあるとき。
(３)　その利用が集団的又は常習的に暴力的不法行為を行うおそれがある組織の利益になるとき。
(４)　その利用がセンターの管理上支障があるとき。
(５)　前各号に掲げるもののほか，利用を不適当と認めるとき。

image1.jpeg

image10.jpeg